

**INSURANCE IS ABOUT PROTECTING
YOUR INTERESTS NOT OURS.**



12 March 2021

We confirm having effected insurance as detailed below.

CERTIFICATE OF INSURANCE

INSURED: Recreation & Competition Event Resource & Services Pty Ltd (RACERS)

TERRITORIAL LIMITS: Australia and New Zealand

EXPIRY DATE: 30th September 2021

POLICY NUMBER: CPA09201001

INSURED PERSONS

Category 1 - Motor Sport & Non Motor Sport Activities
All drivers, Pit Crew, Navigators & Passengers

Category 1 - Motor Cycling Activities
All Riders/Passengers who are entrants/participants in
"RACERS" sanctioned events

Category 2 - Officials, Photographers & Voluntary Workers supporting all "RACERS"
sanctioned events

INSURED EVENTS

Category 1:

Injury occurring whilst Practising, Qualifying or Competing in Motor Race Meetings,
Testing, Commissioning or Set Up Sessions or other authorised activities

Category 2:

Injury occurring whilst engaged in declared activities during Sanctioned Motor Race
Meetings or other authorised activities

POLICY WORDING: Voluntary Workers PDS and Policy Wording V22042020-2

INSURER Certain Underwriters at Lloyds

Advice and Insurance

For office locations and contact details
go to riversinsurance.com.au

ABN: 28 010 242 681 | AFS Licence: 247093



**INSURANCE IS ABOUT PROTECTING
YOUR INTERESTS NOT OURS.**



MOTORSPORT & NON MOTOR SPORT ACTIVITIES

PART A - LUMP SUM BENEFITS

EVENT 1 | ACCIDENTAL DEATH:

\$75,000 | Category 1 Insured Persons - All Drivers, Pit Crew and Navigators and Passengers

EVENT 1 | ACCIDENTAL DEATH:

\$65,000 | Category 2 Insured Persons - Officials, Photographers and Voluntary Workers

EVENT 1 | ACCIDENTAL DEATH:

\$50,000 | If under 18 years of age with full-time employment

EVENT 1 | ACCIDENTAL DEATH:

\$10,000 | If under 18 years of age and not in full-time employment

EVENT 3 | Quadriplegia or Paraplegia

Quadriplegia or Paraplegia: \$100,000 | applying to category 1 & category 2 Insured Persons

EVENTS 4 TO 19:

Please refer to Table of Events in the Policy Wording

Part B Weekly Benefit Injury | Events 20 to 21:

\$650 per week Total Disablement | Category 1 & Category 2 Insured Persons

MAXIMUM BENEFIT PERIOD:

104 weeks in respect of Weekly Benefits

MAXIMUM BENEFIT PERIOD:

104 weeks in respect of Injury Assistance Benefits

CATEGORY 1 INSURED PERSONS - WAITING PERIOD:

Seven (7) consecutive days

CATEGORY 2 INSURED PERSONS - WAITING PERIOD:

Nil days

EXCESS IN RESPECT OF NON-MEDICARE MEDICAL EXPENSES:

\$50

PART C | INJURY RESULTING IN FRACTURED BONES:

\$5,000 maximum - please refer to Table of Events (22 - 30)

PART D | INJURY RESULTING IN DAMAGE TO TEETH:

\$5,000 maximum - please refer to Table of Events (31 - 32)

Advice and Insurance

For office locations and contact details
go to riversinsurance.com.au

ABN: 28 010 242 681 | AFS Licence: 247093



**INSURANCE IS ABOUT PROTECTING
YOUR INTERESTS NOT OURS.**



MOTOR CYCLING ACTIVITIES

PART A LUMP SUM BENEFITS

EVENT 1 | ACCIDENTAL DEATH:

\$50,000 | Category 1 Insured Persons - All Riders & Passengers

EVENT 1 | ACCIDENTAL DEATH:

\$10,000 | If under 18 years of age and not in full-time employment

EVENT 3 | QUADRIPLÉGIA OR PARAPLEGIA:

\$100,000 | Applying to Category 1 and Category 2 Insured Persons

EVENTS 4 TO 19:

PART B WEEKLY BENEFIT INJURY | EVENTS 20-21:

\$500 per week Total Disablement

MAXIMUM BENEFIT PERIOD:

52 weeks in respect of Weekly Benefits

MAXIMUM BENEFIT PERIOD:

52 weeks in respect of Injury Assistance Benefits

CATEGORY 1 INSURED PERSONS - WAITING PERIOD:

Thirty (30) consecutive days

EXCESS IN RESPECT OF NON-MEDICARE MEDICAL EXPENSES:

\$50

PART C | INJURY RESULTING IN FRACTURED BONES:

\$5,000 maximum - please refer to Table of Events (22 - 30)

PART D | INJURY RESULTING IN DAMAGE TO TEETH:

\$5,000 maximum - please refer to Table of Events (31 - 32)

Advice and Insurance

For office locations and contact details
go to riversinsurance.com.au

ABN: 28 010 242 681 | AFS Licence: 247093



**INSURANCE IS ABOUT PROTECTING
YOUR INTERESTS NOT OURS.**



PERSONAL WELLBEING COVER

INJURY ASSISTANCE | HOME CARE BENEFIT:

\$200 per week up to 52 weeks | Category 1 - Seven (7) Day Excess

Category 2 - Nil Excess period

STUDENT TUTORIAL BENEFIT:

\$200 per week up to 52 weeks | Category 1 - Seven (7) Day Excess

Category 2 - Nil Excess period

ACCOMMODATION AND TRANSPORT BENEFIT:

\$200 per week up to 52 weeks | Category 1 - Seven Day Excess

Category 2 - Nil Excess period

MOTOR CYCLING ACTIVITIES | INJURY ASSISTANCE | ALL BENEFITS NOTED ABOVE:

\$250 per week to to 52 weeks | Category 1 - Thirty (30) Day Excess

FUNERAL EXPENSES:

\$5,000

MODIFICATION BENEFIT:

\$5,000 maximum

EMERGENCY TRANSPORT:

\$5,000

INJURY REHABILITATION BENEFIT:

\$5,000 maximum

NON-MEDICATE MEDICAL EXPENSES:

OUT OF POCKET EXPENSES:

\$200/week for a maximum 52 weeks | covering costs of transport, parking to attend medical consults.

AGGREGATE LIMIT OF LIABILITY

Any One (1) period of Insurance: \$3,000,000

Advice and Insurance

For office locations and contact details
go to riversinsurance.com.au

ABN: 28 010 242 681 | AFS Licence: 247093



**INSURANCE IS ABOUT PROTECTING
YOUR INTERESTS NOT OURS.**



ENDORSEMENTS

MOTOR SPORT & NON MOTOR SPORT ACTIVITIES - TIME OF OPERATION OF COVER

Category 1

Cover under this policy shall apply whilst the Insured person is engaged in officially sanctioned activities including but not limited to:

Participation in club, representative, state or national events

Cover shall also include:

Travelling directly to and from the above sanctioned activities, and;

Staying away from home whilst engaged in the above sanctioned activities

Category 2

Cover under this policy shall apply whilst the Insured Person is:

a) Actually engaged in unpaid voluntary work performed on behalf of the Insured

b) Training arranged by the Insured

c) In an administrative capacity as an official, photographer, trainer or fundraiser provided always that the Policy shall apply only in respect of such work officially organised by and under the control of the Insured including necessary direct travel to, from or during such voluntary work

MOTOR CYCLING ACTIVITIES - TIME OF OPERATION OF COVER

Category 1

Cover under this policy shall apply whilst the insured person is engaged in officially sanctioned motor cycle events cover shall also include:

- Travelling directly to and from the above sanctioned activities and;
- Staying away from home whilst engaged in the above sanctioned activities

AGE LIMITATIONS - AGE 5 TO 90

EMERGENCY TRANSPORT EXPENSE

(Reimbursement of ambulance expenses incurred in the Commonwealth of Australia would normally be prevented by the Health Act of similar legislation.) If an Insured Person and or/or his/her immediate direct family, defined as, wife or husband (including de-facto), dependent children under 16 years of age or full time students under 25 years of age, during the Period of Insurance, suffers a serious Injury or Sickness necessitating emergency medical care, the Underwriters will pay, to a maximum benefit of \$5,000, the cost of emergency transport to the nearest medical facility, provided the cost of such transport is not recoverable by any other means or is not in breach of any Health Act or legislation preventing the Underwriters paying these costs.

NON-MEDICARE MEDICAL EXPENSE (NMME) COVER

If during the Period of Insurance and whilst the Insured Person is engaging in sanctioned events organised by the Policyholder, the Insured Person suffers from a Bodily Injury, We will pay 90% of each and every non-Medicare medical expense incurred up to a maximum of \$2,000 excess of \$50.00

Advice and Insurance

For office locations and contact details
go to riversinsurance.com.au

ABN: 28 010 242 681 | AFS Licence: 247093



**INSURANCE IS ABOUT PROTECTING
YOUR INTERESTS NOT OURS.**



NON-MEDICARE MEDICAL EXPENSES means:

(a) expenses incurred within twelve (12) months of sustaining an Injury; and
(b) expenses paid by an Insured Person or by the Insured for Doctor, Physician, Surgeon, Nurse, Physiotherapist, Chiropractor, Osteopath, Hospital and/or Ambulance services for the following treatments: Medical; Surgical; X-ray; Chiropractic; Osteopathic; Physiotherapy; Hospitalisation; Nursing. But excludes: dental treatment, unless such treatment is necessarily required to teeth other than dentures and is caused by the injury referred to in (a) above, and Services for which the Insured is eligible to receive Medicare Benefits.

CONDITIONS APPLYING TO NON-MEDICARE MEDICAL EXPENSES:

1) Any benefit payable is less recovery made from Private Health Insurance Fund
2) No benefit is payable in respect of the Medicare Gap between payment made by Medicare and the charge incurred. Such expenses must be incurred and claimed within a 52 week period from the date of Injury, with two exceptions, as follows:

- 1) Non-Medicare Expenses may be considered and accepted after 52 weeks if such expenses have been incurred as a direct result of a deferral of treatment by a doctor or a treating specialist. This exception only applies in instances where a claim has been lodged with and accepted by the underwriter and the deferment is notified to and agreed by the underwriter.
- 2) In the event of a lump sum capital benefit under the policy, non-medicare medical expense payments will cease immediately.

INSURER: Certain Underwriters at Lloyd's

The Policy referred to is current at the date of issue of this notice and whilst the expiry date has been indicated it should be noted that the Policy can be cancelled at any time in the future and accordingly reliance should not be placed on the expiry date.

A handwritten signature in black ink that reads 'Leana Lewis'.

Leana Lewis
RIVERS INSURANCE BROKERS - Brisbane
E. & O.E.

Advice and Insurance

For office locations and contact details
go to riversinsurance.com.au

ABN: 28 010 242 681 | AFS Licence: 247093

